
SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH

b REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNO\/Ý POŽADAVEK Č.102

Poskytovatel služby GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 jihlava

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva Smlouva o zajištění podpory service desk a znalostní báze procesů
včetně nástrojů na řízení dohledů systémů základních registrů č. j.:
(SZR-679-28/Ř-2018)

Číslo RFC SZR 831

Název RFC SZR Konzultační a analytické práce pro část CA Tenant aplikace,
práce spojené s přípravou migrace na novou infrastrukturu

Číslo tiketu (Service Desk) 57776 l 57Zbc"

Katalogový list SD11 - Odborné konzultace - objednávka

Typ odstávky

1. Identifikace vzniku požadavku
Zadáním požadavku do systému servicedesk.

2. Zadání požadované změny

zajištění konzultací a analytických prací k činnostem týkajících se migrací. Jednotlivé části
jsou uvedeny v popisu zajištění realizace změny v bodě 3.

3. Popis zajištění realizace změny
zajištění nás|edujících činností:

- NAKIT VPN A PAM Návrh a příprava podkladů pro SZR - přístupy do PAMu
- Konzultace Monitoring - migrace E2E
- Tvorba Podkladů pro zálohování Tenanta CA v MORIS infrastruktuře
- Konzultace pro týmy CA Tenantů, podpora v plánování migrace a přechodu na novouinfrastrukturu
- Konzultace při vytváření zálohovacích plánů
- Analytické práce v oblasti plánování CA tenantů a migrace do Claudia
- Konzultace - Agenda prezentace Provozního monitoringu SZR
- Testováni PAM klienta
- Podpora při definici parametrů infrastruktury
- Konzultace pro vytváření plánu odstávky a dalších přípravných částí předmigračníchčinností
- zajištění koncepce bezpečnosti v oblasti infrastruktury CA tenantu pro migrační fázi
- Konzultace v oblasti bezpečnostní politiky PAM a infrastruktury CA tenantu
- Účast na schůzkách, jednáních a workshopech za účelem odborného infrastrukturního

posouzení jednotlivých témat

4. Odhad pracnosti

1/2



QĹ SPRÁVA
,0b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

- NAKIT VPN A PAM Návrh a příprava podkladů pro SZR - přístupy do PAMu -
- Konzultace Monitoring - migrace E2E -
- Tvorba Podkladů pro zálohování Tenanta CA v MORIS infrastruktuře -
- Konzultace pro týmy CA Tenantů, podpora v plánování migrace a přechodu na novou

infrastrukturu -
- Konzultace při vytváření zálohovacIch plánů -
- Analytické práce v oblasti plánování CA tentantů a migrace do Claudia -
- Konzultace - Agenda prezentace Provozního monitoringu SZR
- Testování PAM klienta -
- Podpora při definici parametrů infrastruktury -
- Konzultace pro vytváření pIánu odstávky a dalších přípravných částí předmigračních

činnosti -
- zajištění koncepce bezpečnosti v oblasti infrastruktury CA tenantu pro migrační fázi -
- Konzultace v oblasti bezpečnostní politiky PAM a infrastruktury CA tenantu
- Účast na schůzkách, jednáních a workshopech za účelem odborného infrastrukturního

posouzení jednotlivých témat -

Celkem

Celková cena - služby na objednávku: = 360.000,- Kč bez DPH tj. 435.600,- Kč
včetně DPH

Služby definované v rámci tohoto požadavku nejsou vývojem ani technickým zhodnocením již
provozovaného systému.

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku

Dle požadavku zákazníka - předpokládané čerpání do 30.9.2020

Dodání nejpozději do 31.12.2020

Předpokládá se účast:

6. Návrh testovacího scénáře
Bez testovacího scénáře - konzultační činnosti

7. Výstupy změnového požadavku

Konzultační činnosti

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci

- NAKIT VPN A PAM Návrh a příprava podkladů pro SZR - přístupy do PAMu - předánípodkladů
- Konzultace Monitoring - migrace E2E - akceptace konzultace a dodání potřebnýchinformací
- Tvorba Podkladů pro zálohovánI Tenanta CA v MORIS infrastruktuře - předání informaci,

na základě kterých se provede nastavení zá|ohováni

2/2



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

- Konzultace pro týmy CA Tenantů, podpora v plánování migrace a přechodu na novou
infrastrukturu - akceptace konzultace

- Konzultace při vytváření zá|ohovacích plánů - akceptace konzultace
- Analytické práce v oblasti plánovánI CA tenantů a migrace do Claudia - předání informací

dle požadavku zákazníka - akceptace
- Konzultace - Agenda prezentace Provozního monitoringu SZR - akceptace konzultace a

dodání potřebných informací
- Testování PAM klienta - provedení otestování PAM klienta za účasti zákazníka
- Podpora při definici parametrů infrastruktury - akceptace konzultace a dodání potřebných

informaci
- Konzultace pro vytváření plánu odstávky a dalších přípravných částí předmigračních

činností - akceptace konzultace a dodání potřebných informací
- zajištění koncepce bezpečnosti v oblasti infrastruktury CA tenantu pro migrační fázi -

předáni a akceptace informací dle požadavku zákazníka
- Konzultace v oblasti bezpečnostní politiky PAM a infrastruktury CA tenantu - akceptace

konzultace a dodání potřebných informací
- Účast na schůzkách, jednáních a workshopech za účelem odborného infrastrukturního

posouzení jednotlivých témat - akceptace dňčích setkání

9. Požadavky na součinnosti

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Bez dopadu, jedná se o vstupy pro různé oblasti řešení CA tenantů a předmigračních činností

Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

Jméno

Datum

Pod,is

3/2


